539 540
精
密
級
パ
ン
チ
＆

－ヘッド付タイプ－
－ストレートタイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery 5
Price
価格
－ヘッド付タイプ－
－ストレートタイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery 5
Alterations
追加工
Price
価格
■特長 ・  このカス詰まり対策ボタンダイは真空ポンプ等のバキューム装置と組み合わ
せて使用することを前提とした商品です。バキューム装置としてスクラップ
バキュームユニット（P.387）もご利用いただけます。
・  刃先近くにエア導入孔を設けてある為、バキューム装置で吸引した際にボタ
ンダイ内部に空気の流れ（エアフロー）が発生します。そのためエア導入孔の
無いボタンダイで吸引する場合よりもカス排出の効果が高まります。
・カス詰まり対策ダイ〔製品データ〕DP.1567
D d max.
4 2.4
5 2.9
6 3.4
8 4.4
10 6.4
D h ℓ
6 1 5≦ℓ＜L
指定0.1mm単位8 1.510
テーパ値 1/50